TVRIS REGVLAREM
|

vitam peofessis in peepetvtm. Pmdentes

nirgmes.

R. Ego Adrianus catholic^ Qcclesi^ episcopns ss. BV.

f Ego Cencins Portuensis et sancte Rufin§ episcopns ss.

f Ego Gnido presb. card. tit. sancti Grisogoni ss.

I Ego Vbaldns presb. card. tit. sanct^ Praxedis ss.

f Ego Manfredus presb. card. tit. sanctq Saning ss.

f Ego Aribertus presb. card. tit. sanctq Anastasi§ ss.

f Ego Octanianns presb. card. tit. sancte CeciKe ss.

f Ego Astaldns presb. card. tit. sanct^ PriscQ ss.

f Ego Gerardus presb. card. tit. sancti Stephani in Celio monte ss.

f Ego Henricns presb. card. tit. sanctorum Nerei et AchiHei ss.

f Ego Odo diac. card, sancti Georgii ss.

f Ego Rodnlfus diac. card, sancte Lucie in Septa Solis ss.

f Ego Guido diac. card, sanct^ Mari^ in Porticn ss.

f Ego lohannes diac. card, sanctorum Sergii et Bachi ss.

t Ego Gerardus diac. card, sanctq Mari^ in Via lata ss.
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Dat. RomQ apnd sanctnai Petrum per manum Eolandi sanct^

Romany ecclesi^ presbiteri cardinalis et cancellarii, kal maii, ia-

dictione III, incarnationis dominie^ anno M°. C®. L®. V®, pontificatus

Tiero domni Adriani pape anno primo.

B. dep.

9.

Alexander IIL schreilt dem BiscJwf von Viviers^ dafi er nichi

wagen solle die Brnder von Saint-Miif im BesiUe der Kirdie des

heiligen Andeolus, die er selhst den Brudern mgesprocken hdbej m
heldstigen; glaiibe er Grnnd m gereclitfertigter Beschwerde m Jiahen,

so solle er diese hei den Bisclidfen von Die nnd Grenoble vorbringen.

Tusciilum (1170— 72) December 16,

Orig, Valence Arch, JDep, (SainPituf Arm, 12 Vot 2 nr. 19),

Oitiert Chevalier Codex diplomaiicus sancti Bnfi p, 55 aus dem

Inventar von 1739 „Eitsebi Bepertorhim^^ p. 87 in Valence Arch,

JDep. — JDas Stuch ist eine littera clausa, avf dem Buclcen steht, an-

scJieinend von derselben Hand: *Vmariensi [episcopo] pro abbate et

fratribns sancti EnpH.

Alexander episcopus sernus sernornni Dei. Venerabili fratri

Vinariensi episcopo salntem et apostolicam benedictionem. Cum
religiosos niros et eornm loca ex commis|so tibi pontificatns officio

debeas sincere diligere et ab eornm granamine alios cobercere uerbo

et exemplo nicbilominns tenearis, miralmnr plnrininm, quod dilectos

filios nostros fratres sancti Ruphi super ecclesia sancti Andeoli

pro tue uoluntatis arbitrio diceris contra nostram sentenjtiam fati-

gare, sane cum super eadem ecclesia inter predictos fratres et ca-

nonicos suos olim controuersia uerteretur, inspectis rationibus bine

inde de fratrnm
\

nostrorum consilio prescriptam ecclesiam cum

omnibus bonis et possessionibus suis adiudicauimus fratribns memo-

ratis, saluo iure pontificali
|

Yiuariensis episcopi, censu olei et con-

sueta reuerentia ecclesie tue. Decreuimus etiam prescriptam eccle-

siam sub religione obedientia et subiectione sancti
|

Rupbi perpetuis

temporibus permansuram, ita quidem ut, si capitulum Viuariense

ins fundi ad se probaret legitime pertinere, idem obtineret in ec-

clesia
I

ilia, quod iure fundi de canonum sanctione debetur, nec

tamen propter hoc ab obedientia et dispositione sancti Rupbi

esset aKquatenus eximenda. Ceterum
|

prescriptam, ut accepimus,

sententiam non obseruas set irrogas sepedicte ecclesie mole-

stias et grauamina et ab aliis permittis inferri,
]

ipsi enim, ut
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dicitur, indebitas exactiones imponis et contra antiquam et rationa-

bilem consnetudinein. saneti RnpM per abbatem ipsius priorem in

ea institni
|

contradicis. Presbiteri etiam capellarnin et aliarum

ecclesiarmn, qne snnt infra parrochiam saneti Andeoli constitute,

ipsins parrocManos ad officia coti|diana recipinnt, uisitant infirmos

et contra nolnntatem canonicoruni ministrant eis ecclesiastica sa-

cramenta. Vnde qnoniam pati nec noinmns
j
nec debemns nt, quod

ab apostolica sede statuitur et firmatur, leuitate qualibet dissoluatur,

fraternitati tue per apostolica scripta mandamus
|
atque precipimus,

quatinus prescriptam ecclesiam contra tenorem sententie nostre

grauare in aliquo non attemptes, set earn potius efficaciter in suis
|

iustitiis tuearis, permittens in ea prioi'em idoneum secundum ratio-

nabilem et antiquam consuetudinem ordinari. Ad bee presentium

tibi
I
auctoritate precipimus, ut prefatis capellanis et aliis pre-

sbiteris artius interdicas, ne parroebianos sepedicte ecclesie ad offici|a

cotidiana recipiant uel in preiudicium eius tribuant ecclesiastica

sacramenta, scientes non esse licitum cuiquam in alienam messem
mittere

)

falcem et alterius iurisdictioni subiectum soluere uel ligare.

Terum si contra iam dictos fratres estimas te babere aliquid que-
stionis, coram

1
uenerabilibus fratribus nostris Diensi et Gratino-

politano episcopis ordine poteris iudiciario experiri. Dat. Tus-
culan. XVII feal. ianu[arii].

B. dep.

10 .

Alexander III. hesUitkjt dem Johanniterorden unter dem Grofi-
meister Roger nach dem Vorgange Innocens’ IL, Cclcstins IL, Lu-
cius’ II., Eugens III., Anastasiud IV. mid Hadrians IV. alle Be-
sitmngen und Reclite. Anagni 1178 Februar 16.